ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» ноября  2024 года							№ 793

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу постановления Администрации города Твери от 16.05.2016 № 858 «Об утверждении перечня уполномоченных органов и структурных подразделений администрации города Твери на осуществление контроля за выполнением работ по содержанию и благоустройству территории города Твери, в том числе территорий общего пользования, а также об утверждении типовой формы акта обследования территории (объекта)» и внесенных в него изменений

	Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации города Твери от 16.05.2016 № 858 «Об утверждении перечня уполномоченных органов и структурных подразделений администрации города Твери на осуществление контроля за выполнением работ по содержанию и благоустройству территории города Твери, в том числе территорий общего пользования, а также об утверждении типовой формы акта обследования территории (объекта)».
1.2. Постановление Администрации города Твери от 12.05.2017 № 586 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 16.05.2016 № 858 «Об утверждении перечня уполномоченных органов и структурных подразделений администрации города Твери на осуществление контроля за выполнением работ по содержанию и благоустройству территории города Твери, в том числе территорий общего пользования, а также об утверждении типовой формы акта обследования территории (объекта)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери								А.В. Огоньков